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Destekli/Desteksiz: DESTEKSİZ 

 

Etkinliğin Adı: Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans Serileri 

Konuşmacı: Konferansa göre değişmektedir (Afişler aşağıda verilmiştir). 

Etkinlik Tarihi: 2025 yılı boyunca. 

Etkinlik Saati: Değişiklik göstermektedir (Genellikle Çarşamba günleri saat 11:00 tercih 

edilmektedir). 

Etkinlik Yeri: Fen-Edebiyat Fakültesi Makbule Halil Avcı Toplantı Salonu veya uygun olan 

başka salonlar. 

Etkinliğin İlgili Olduğu Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları:  

 

4.7. 2030’a kadar sürdürülebilir kalkınma ve sürdürülebilir yaşam tarzları için eğitim, insan 

hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği, barış ve şiddete başvurmama kültürünün geliştirilmesi, 

dünya vatandaşlığı ve kültürel çeşitliliğin ve kültürün sürdürülebilir kalkınmaya katkısının 

takdiri yoluyla bütün öğrenciler tarafından sürdürülebilir kalkınmanın ilerletilmesi için gereken 

bilgi ve becerinin kazanımının sağlanması 

7.a. 2030’a kadar yenilenebilir enerjiyi, enerji verimliliğini ve gelişmiş ve daha temiz fosil yakıt 

teknolojisini kapsayan temiz enerji araştırmaları ve teknolojilerine erişimi kolaylaştırmak için 

uluslararası işbirliğinin geliştirilmesi ve enerji altyapısı ve temiz enerji teknolojisi alanlarına 

yatırımın teşvik edilmesi 

11.4. Dünyanın kültürel ve doğal mirasının korunması ve gözetilmesi çabalarının artırılması 

İlgili etkinliklerin hangi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amacı ile ilgili olduğu 

aşağıda belirtilmiştir (bk.: Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi). 

Araç Temini/Ulaşım: Gelen kişiler kendi imkânlarını kullanmaktadır. 

 

Etkinlik İzni: Fakülte’nin faaliyeti olduğundan izin alınmamaktadır.  

 

Etkinlik Duyurusu Yapılması: Duyurular hem Fakülte web sayfasında hem Üniversite’nin 

etkinlikler sayfasında yayımlanmaktadır. Duyurular için internet ortamları ile Fakülte duyuru 

ekranlarından yararlanılmaktadır. Aşağıda 2025 yılı boyunca yapılan Konferans Serileri’nin 

afişleri verilmiştir. 

 



 
 

 

 

  
 

Bu çalışmalar Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’ndan Nitelikli Eğitim (4) 

ile ilgilidir. Öğrencilerin yazar ve şairlerle tanışması, onlarla bilgi alışverişinde bulunması 

eğitimde farkındalığı ve öğrenci merkezli öğrenmeyi desteklemektedir.  



 
 

 

Bu çalışmalar Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’ndan Sürdürülebilir 

Şehirler ve Topluluklar (11) ile ilgilidir. Arkeoloji çalışmalarının dünya mirasına katkıları 

Fakülte’de yapılan konferanslarla duyurulmaktadır. Yurt içi ve yurt dışından katılım gösteren 

arkeologlarla akademisyen, öğrenci ve halkın tanışması sağlanmakta, birebir bilgi alışverişi ile 

fayda gözetilmektedir. Ayrıca bu konudaki çalışmaların öneminin anlaşılması ve teşvik 

edilmesine aracı olunmaktadır. 

 

 



Yukarıdaki konferans Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’ndan Erişilebilir 

ve Temiz Enerji (7) ile ilgilidir. Ülkenin enerji kaynakları ve sürdürülebilir enerji konusunda 

bilgi veren Prof. Dr. Mehmet Karakılçık’ın konuşması çözüm odaklı bir içerikle sunulmuştur. 

Konferans sonundaki soru-cevap kısmında katılımcıların soruları yanıtlanmıştır.  

 

2025 Yılı Etkinliklerinin Gerçekleştirilmesi:1 
 

 
Şair Leyla Şahin 

 

 
Gazeteci-Yazar Mustafa Özke 

                                                           
1 Fotoğraf çekiminde izin alınmıştır. 



 

 
Yeditepe Üniversitesi Çeviribilim Bölümü'nde Ögretim Görevlisi Mesut Şenol  

 

 

 
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi'nden Prof.Dr. Ayla Sevim Erol 

 



 
Dünyaca ünlü Arkeolog Prof. Dr. Yutaka Miyake 

 

 
Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nden Prof. Dr. Süleyman Yılmaz  

"Madalyonun İki Yüzü Endüstri 5.0 ve Toplumsal Değerler"  

 



 
Prof. Dr. Mehmet Karakılçık  

Enerji Kaynakları ve Sürdürülebilir Çevre: 21. Yüzyılın Enerji Paradoksu 

 

  
 

Etkinlik Katılımcı Tutanağı: 

Etkinlik katılımına dair düzenli katılımcı tutanağı alma ve katılım anketi yapma Fakültemizce 

yeni bir uygulamadır. Aşağıda “Enerji Kaynakları ve Sürdürülebilir Çevre: 21. Yüzyılın Enerji 

Paradoksu” başlıklı konferansın katılımcı tutanağı verilmiştir. Toplantıya daha fazla kişi 

katılmasına rağmen herkes imza atma isteğinde olmamıştır.  

 

 



 
 

Öğretmenler Tarafından Bilgi Verildiğine Dair 

 

Etkinlik Geri Bildirimi: Etkinliğe dair bir anket uygulanmıştır. Halka ve Fakülteye açık olan 

Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans Serileri için ankette 3 soru sorulmuş, anket akademisyenler, 

öğrenciler ve sanat çevrelerine uygulanmıştır.  

 



 
Ankete 76 kişi katılmıştır. Aşağıda geri bildirim sonucu istatistiki olarak verilmiştir: 

 

 

 



 

Etkinlik Şubat 2024 tarihinden beri devam etmektedir. 2025 yılı boyunca Fen-Edebiyat 

Fakültesi yedi konferans programı hazırlamıştır. Bu konferanslara çeşitli kesimlerden 

katılımcılar gelmiştir. Bunların çoğunu akademisyenler ve öğrenciler oluştururken bir kısmını 

Adana’daki sanatseverler oluşturmaktadır. Yedi konferansın değerlendirilmesine yönelik 

uygulanan anket sonucuna göre konferansların olumlu etki yarattığı söylenebilir. 3. sorunun 

yanıtlarında ise %8 oranında iletişim, bilgi aktarımında değişimin yaşanmadığı belirtilmiştir. 

Oran az da olsa bu konu dikkate alınarak etkinliğin daha interaktif hâle getirilmesine 

çalışılacaktır. 

 

 

 
 


